Disewakan Rumah di Cipete Jakarta Selatan

JI. Ydpp Cipete Jakarta Selatan

Rp. 350,000,000

Deskripsi

SELLING POINT :

Rumah Siap Huni

Kondisi Semi Furnished

Lokasi Strategis & Bebas Banjir

Hanya 10 Menit ke Stasiun MRT Haji Nawi

AREA SEKITAR :

e 3 KM ke Stasiun MRT Haji Nawi
e 3 KM ke Pejaten Village Mall

e 3 KM ke Rumah Sakit Setia Mitra
e 4 KM ke Cilandak Town Square

BEST DEALS :

Harga : IDR. 350 Juta / Tahun Nego

Minimal Sewa 1 Tahun

Info Lebh Lanjut ? Segera Hubungi Fahmi : 083874468638 (WA/Telp)
Code : RH093

Detail Properti



Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

500

400

5

3

3

2

SHM

Wifi,Air Conditioning,Lahan Parkir,Dapur,Taman



